

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus Bento Gonçalves

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 069 do Campus Bento Gonçalves/IFRS – Seleção de Bolsistas de Ensino 2019

RESULTADO FINAL

Projeto: Atuação do tecnólogo em alimentos no IFRS - campus Bento Gonçalves

CANDIDATO	RESULTADO	CARGA HORÁRIA

*Não houve candidatos inscritos.

Bento Gonçalves, 04 de novembro de 2019.

Soeni Bellé
Diretora-Geral
Campus Bento Gonçalves - IFRS
Portaria IFRS 311/2016
(A via original encontra-se assinada)